
Drezúrne preteky Žilina - Brezany 

Výsledkové listiny 

Kód pretekov: 180721BD 

Dátum konania: 21.07.2018 

Hl. rozhodca: Ľubomír Paučo 

Rozhodca: Ivan Kurej  



Výsledková listina, Drezúrne preteky Brezany, 21.07.2018     

         

 Súťaž č. 3 st. Z SJF Drezúrna úloha Z8 (2018)     

         
  Meno jazdca Licencia  R.n. Meno koňa Licencia R.n. Klub Známka 

1 Milada Petrušková 5267 1982 Inesperado Amado 10119 2013 JK Equida 6,6 

2 Júlia Martyneková 7931 2004 NINUS 10096 2004 JK OVER ŽILINA 6,5 

3 Simona Kurnotová 7761 2001 Barón 9908 2012 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,3 

4 Nikola Hulejová 7759 2001 Ilco T. 10417 2002 JK MM HORSES Dolný Kubín 6,2 

5 Petra Maťugová 5795 1992 Heraldiko 9077 2010 JK Equida 6,1 

6 Katarína Chorváthová 4112 1994 Donnershallowa II. 9461 2012 JO Martin- Záturčie 6,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina, Drezúrne preteky Brezany, 21.07.2018      

         
 Súťaž č. 4 st. Z FEI Deti – otvorená súťaž B (2018)      

         
  Meno jazdca Licencia  Rok narodenia Meno koňa Licencia R.n. Klub Známka 

1 Ádam Patócs 5185 1995 Flótás 10197 2013 JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov 7,1 

2 Katarína Chorváthová 4112 1994 Kip 9462 2011 JO Martin- Záturčie 6,5 

3 Katarína Chorváthová 4112 1994 Donnershallowa II. 9461 2012 JO Martin- Záturčie 6,4 

 Milada Petrušková 5267 1982 Inesperado Amado 10119 2013 JK Equida 6,4 

5 Júlia Martyneková 7931 2004 NINUS 10096 2004 JK OVER ŽILINA 6,3 

6 Kornélia Šályová 6084 2000 Baldi double by 9522 2011 Hippoclub Liptovská Sielnica 6,1 

7 Martina Oravcová 4050 1992 Cleopatra 8360 2006 CJŠ Bernolákovo 5,9 

8 Simona Kurnotová 7761 2001 Barón 9908 2012 JK Húšť Dlhá nad Oravou 5,1 

 Vanesa Mrišková 6852 2000 Chantal T 9109 2011 JK Húšť Dlhá nad Oravou E 

 

 

 

 

 

 

 



Výsledková listina, Drezúrne preteky Brezany, 21.07.2018     

         

 Súťaž č. 5 st. Z FEI Deti – úvodná súťaž A      

         
  Meno jazdca Licencia  Rok narodenia Meno koňa Licencia R.n. Klub Známka 

1 Ádam Patócs 5185 1995 Flótás 10197 2013 JK Czajlik Ranch Dunajský Klátov 7,4 

2 Kornélia Šályová 6084 2000 Baldi double by 9522 2011 Hippoclub Liptovská Sielnica 6,9 

3 Martina Oravcová 4050 1992 Cleopatra 8360 2006 CJŠ Bernolákovo 6,7 

4 Katarína Chorváthová 4112 1994 Kip 9462 2011 JO Martin- Záturčie 6,6 

5 Nikola Hulejová 7759 2001 Ilco T. 10417 2002 JK MM HORSES Dolný Kubín 6,5 

6 Alena Mečiarova 6072 1983 Cloudy 8491 2007 JŠ Topolčianky 6,4 

7 Vanesa Mrišková 6852 2000 Chantal T 9109 2011 JK Húšť Dlhá nad Oravou 6,0 

         

    

         
 Súťaž č. 6 st. L FEI Deti – súťaž jednotlivcov (2018)     

         
  Meno jazdca Licencia  Rok narodenia Meno koňa Licencia R.n. Klub Známka 

1 Lukáš Maťuga 7760 1999 Chelsea 7706 2007 JK MM HORSES Dolný Kubín 7,1 

 


